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Horaires valables à partir du 4 septembre za2g

LOUAN-VILLEGRUTS-
FONTAINE

LOUAN (CANT|NE) BOURG

FONTAINE SOUS MONTAIGUILLON

ECURY

VILLEGRUIS ECOLE

LA QUEUE AUX BOIS

08:14

08:17

08:1 9

AB:21

13:19

13:24

13:29

13:30

13.32

BEAUCH ERY.SAINT-MARTIN
ECoLE ST MARTIN RRRvÉe

ECoLE ST MARTIN oÉpRnr
0B:25

0B:30

13:35

13:40
LOUAN.VILLEGRUIS.
FONTAINE

VILLEGRUIS ECOLE

LOUANT (CANTTNE) BOURG

08:40 13.45

LOUAN.VILLEGRUIS-
FONTAINE

LOUAN (CANT|NE) BOURG

VILLEGRUIS ECOLE 11:50 16:53

BEAUCHERY§AINT.MARTIN ECoLE ST MARTIN nRRIvÉT

ECoLE ST MARTIN oÉpRRT

11:55

12.00

17:03

17:13
LOUAN-VILLEGRUIS-
FONTAINE

LOUAN (CANT|NE)

FONTAINE SOUS MONTAIGUILLON

ECURY

VILLEGRUIS ECOLE

LA QUEUE AUX BOIS

VILLEGRUIS ECOLE

ECURY

FONTAINE SOUS MONTAIGUILLON

LOUAN BOURG

1208

12:12

12"15

12:17

12:2A 17.16

17:18

17:21

17:25

Les règies pour
yoyager en sécurité
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Cette ligne est un circuit spécial scolaire à tarification spécifique, accessible uniquement
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